ESTADO DO RN, inscrita no CNPJ nº 07.319.675/0001-47.

OBJETO:  Filiação  junto  a  FECAM/RN  para  apoiar  a  Câmara
Municipal  no acompanhamento de assuntos relativos a questões
legislativas e que estejam contidas no estatuto da entidade.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.752,00 (sete  mil,  setecentos e
cinquenta e dois reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza da despesa: 3.3.50.41.00 – Contribuições.